关于开展浙江财经大学2016-2017学年“十佳团支部（团总支）”评选活动的通知
各学院团委、生活园区团工委：
为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话和群团改革精神，大力推进从严治团，切实增强团员的先进性和光荣感，强化优秀团支部（团总支）的模范性，校团委决定在全校基层团组织中开展2016-2017学年“十佳团支部（团总支）”评选活动，现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题
“一学一做”争先锋、从严治团铸浙财
2、 评选对象
全校各基层团支部（团总支）
3、 评选要求
1.团支部（团总支）成员坚决拥护中国共产党的领导，能对党和国家的政策有正确的认识，在学习和工作中积极践行社会主义核心价值观。
2.团支部（团总支）在2016-2017学年的主题团日活动中表现突出，以丰富的活动形式开展“一学一做”、“四进四信”、“六有”大学生等工作，引导团员积极践行社会主义核心价值观，在青春建功“十三五”中发挥模范带头作用，彰显团员队伍先进性；
3.团支部（团总支）在文化建设方面突出，有严格规范的组织生活管理体系、先进的组织观念、坚定的组织信念，具备典范作用；
4.团支部（团总支）成员需具有良好的学习态度，以德、智、体等全面发展为目标刻苦钻研、奋发向上。
四、评选程序
本次评选分三步进行：
    1.各学院团委、生活园区团工委在广泛宣传的基础上，结合评选要求自行开展交流评比，可择优推荐2个“十佳团支部（团总支）”候选团支部（团总支）。
2.经初评将选定16个正式候选团支部（团总支），届时将会对16个团支部（团总支）成果进行宣传展示。
3.举行现场评比会，进行团支部（团总支）风采展示并评定综合分数，根据得分高低确定本届“十佳团支部（团总支）”获得团支部（团总支）。
五、组织实施
1.自接到通知后，各学院团委、生活园区团工委应动员各基层团组织积极参加评选活动；
2.推荐候选团支部（团总支）应坚持择优选取的原则，推荐的候选团支部（团总支）原则上应是本学院或本生活园区团建工作最优异、最突出的优秀团支部（团总支）；
3.推荐的候选团支部（团总支），经所在学院团委、生活园区团工委认真考察，按时上报；
4.推荐的候选团支部（团总支）材料为：
（1）团支部（团总支）推荐表（见附件）；
（2）开展活动的精品照片，要求图片大小不小于3M，能突出团支部特色，具有典型与宣传意义；
（3）曾获荣誉（复印件）；
5.候选团支部（团总支）材料电子稿需于4月17日前发送至团委邮箱：zczzbny@163.com，纸质稿需于4月17日16：00前交于校团委办公室（行政楼103A），逾期视同弃权处理，联系人：徐艳妍，0571-87557337。

附件：浙江财经大学2016-2017学年“十佳团支部（团总支）”推荐表

共青团浙江财经大学委员会
[bookmark: _GoBack]二〇一七年二月十六日